Câmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31
3893-5591

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE DE VEREADOR

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA MG, representada pelo

Presidente Roberto de Souza Castro, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 55 do

Regimento Interno, em razão da Renúncia apresentada em 27/08/2020, pela Vereadora Sra Ana

Maria Silva de Castro eleita pela Coligação PP/PHS/PSDB, CONVOCA O SENHOR RAFAEL SILVEIRA

MOREIRA, 1ª suplente da Coligação PP/PHS/PSDB para TOMAR POSSE e assumir o exercício do cargo

de Vereador na reunião extraordinária do dia 01/09/2020, às 17:00 horas, no Plenário da Câmara

Municipal de Guaraciaba MG.

Câmara Municipal de Guaraciaba MG, 28 de agosto de 2020.

Roberto de Souza Castro

Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba MG